
日 曜 活 動 内 容 場　所 備　考

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 稽古日(グラウンド)
保護者の皆様へ
・欠席，その他の連絡は，久保田携帯までご連絡をお願いいたします。
　(久保田携帯　070-2196-1716)

off

稽古日(グラウンド)

稽古日(四中武道館　8:00-11:30)

off

稽古日(グラウンド)

稽古日(グラウンド)

稽古日(グラウンド)

off(テスト前)

off(テスト前)

off(テスト前)

稽古日(グラウンド)　後期中間テスト

稽古日(四中武道館　8:00-11:30)

稽古日(四中武道館　8:00-11:30)

off

稽古日(グラウンド)

稽古日(グラウンド)

稽古日(グラウンド)

off

off

稽古日(グラウンド)

稽古日(グラウンド)

稽古日(グラウンド)

off(音楽祭)

稽古日(グラウンド)

剣道部　11月活動予定　　　完全下校　16:30

稽古日(グラウンド)

稽古日(グラウンド)　8年校外学習

off

off

稽古日(四中武道館　8:00-11:30)


